[image: ]

OFÍCIO Nº : 050/2019/CMCC
SERVIÇO    : Gabinete da Presidência
ASSUNTO   : Encaminhamento (FAZ)
DATA          : 17 de abril de 2019

Digníssimo Prefeito,

Na continuidade do processo legislativo, informamos a Vossa Excelência que esta Câmara Municipal aprovou os Projetos de Lei nº 07/2019, 10/2019, 13/2019 e o Projeto de Lei Complementar nº  01/2019.
 Portanto, seguem anexas, as Proposições de Lei Nº 008/2019, 009/2019, 010/2019 e a Proposição de Lei Complementar nº 001/2019, bem como o Requerimento nº 006/2019 para as providências legais a cargo de Vossa Excelência.

Cordialmente

Edésio Eustáquio Avelar
Presidente da Câmara

[bookmark: _GoBack]

Ao Exmº. Sr.
Edson de Souza Vilela
Prefeito Municipal
Carmo do Cajuru/MG

[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40